Pág. 72
Oorornizazs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5770, de 04 de fevereiro de 2025,

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

À Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deduas atribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Mus, cipal, eGe Sonformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 56 1de30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º Nomear a servidora BIANCA BRESSANELI CREMONINI, no cargoMantomissão de Gerente de Meio Ambiente e Fiscalização CC-7, lotada na SecrnioMunicipal de Meio Ambiente, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, apartir de 03 de fevereiro de 2025.

474.2” 1 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

ESTES por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 424 e em.MUNICIPIO DE MARILANDIA

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 04/02/2025.

Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOIFIXADO Hi

EITURA DE MARNÂNDIAERA POR ond

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TO27] 073.MUNICIPIODE MARILANDIA

Jordana Astore Cellin
alrdenadora de ProtocolGercemADRA

EDNA ANALMODEL
Marcio Paier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 95 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaogimarilandia es.gov.br

SZZIoL1900

N

OLaHO

3a

SOL

VEIOPLS-981

0940

NEN

ACRE

RIDE

ma

sc

5500

user

cpeuissy

Becogi0qaL1o+